

Irena Gawarecka

Ciechanów 25.01.2021r

Radna Powiatu Ciechanowskiego

SZ. Pan SŁAWOMIR MORAWSKI
PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU
CIECHANOWSKIEGO

INTERPELACJA

Dotyczy modernizacji drogi powiatowej Regimin-Klice.

W imieniu mieszkańców wsi Regimin, Kliczki, Mościce, Klice i własnym zwracam się z prośbą o modernizację drogi jw. Jesienią na moją interpelację w ramach bieżących napraw wykonane zostały uzupełnia poboczy, które nie poprawiły warunków poruszania się po tej drodze ,tym samym poczucia sytuacji bezpieczeństwa.

W samej miejscowości Regimin na wysokości szkoły po deszczu trudno przejechać ,nie wspomnę o pieszych tu szczególnie dzieci ze szkoły .

Z poważaniem



Irena Gawarecka
Radna Powiatu Ciechanowskiego

Ciechanów 25.01.2021r

SZ. Pan SŁAWOMIR MORAWSKI
PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU
CIECHANOWSKIEGO

INTERPELACJA

Dotyczy modernizacji drogi powiatowej 1216w z Lekowo do Pniewo -Czeruchy.

W imieniu mieszkańców miejscowości i własnym zwracam się z prośbą o modernizację tejże drogi wraz z chodnikiem na wysokości Cmentarza parafialnego.

Bieżące wyrównywanie pozrywanych poboczy ,łatanie dziur w jezdni nie poprawia warunków jazdy tym samym bezpiecznego poruszania się pojazdów po tej drodze. Dodam, że jest to ważny trakt komunikacyjny łączący z drogą wojewódzką 615 ,bardzo często w przypadku kolizji na 615 stanowi objazd w kierunku Mława.

Z poważaniem

Irena Gawarecka

Grzegorz Liszewski

Szulmierz, 20.01.2021 r.

Radny Rady Powiatu Ciechanowskiego

Szulmierz 16a

*Prośbę o odczytanie
na sesji w dniu
25.01.2021 r.
Vistor*

Zarząd Powiatu Ciechanowskiego

ul. 17 Stycznia 17

06-400 Ciechanów

INTERPELACJA

W imieniu własnym oraz mieszkańców miejscowości Regimin, Kliczki, Mościce i Klice zwracam się z prośbą o uwzględnienie w planach inwestycyjnych Powiatu Ciechanowskiego zadania polegającego na modernizacji drogi powiatowej nr 1239W na odcinku od Regimina do Klic. Droga ta przebiega przez miejscowości: Regimin, Kliczki, Mościce, Klice.

W miejscowości Regimin gdzie występuje zwarta zabudowa droga zlokalizowana jest w sąsiedztwie miejsc użyteczności publicznej min.: Urząd Gminy w Regiminie, Posterunek Policji, Szkoła Podstawowa, apteka, sklep spożywczy, zakład fryzjerski, punkt sprzedaży nawozów, zakład naprawy sprzętu rtv agd. Na tym odcinku szerokość pasa drogowego pozwala na wykonanie drogi o przekroju ulicznym.

W dalszej części droga posiada przekrój szlakowy a wzdłuż drogi występują działki budowlane oraz rolne aż do miejscowości Kliczki. W miejscowościach Kliczki oraz Mościce występują gospodarstwa rolne. W miejscowości Klice ponownie występuje zwarta zabudowa a także gospodarstwa rolne.

Droga ta obecnie jest w złym stanie technicznym, występują liczne ubytki, spękania w nawierzchni jezdni, pobocza wymagają profilowania, brak jest odwodnienia (szczególnie w miejscowościach Regimin oraz Mościce). Uporządkowania wymaga też zieleń przydrożna gdyż występujące w krawędzi jezdni drzewa stwarzają bezpośrednie zagrożenie dla uczestników ruchu drogowego.

Droga na skrzyżowaniu w miejscowości Regimin posiada połączenie z drogą powiatową nr 1215W Grzybowo-Regimin-Szulmierz oraz gminną 120808W Grzybowo-Regimin, natomiast w miejscowości Krośnice łączy się pośrednio z drogą wojewódzką nr 615 Ciechanów-Mława znajdującą się na terenie powiatu mławskiego. Fakt ten nadaje ponadlokalny charakter drogi.

Użytkownikami drogi są rodzice dowożący dzieci do szkoły, dzieci, młodzież oraz mieszkańcy Regimina i miejscowości przyległych do drogi. Z drogi korzystają również mieszkańcy

gminy, którzy czynnie uprawiają sport (nordic walking, jazdę na rowerze, bieganie). W ciągu drogi w miejscowości Krośnice znajduje się również zatoka leśna w sąsiedztwie rzeki Łydyni. Orientacyjna liczba osób korzystających z drogi wynosi około 1000 osób.

Droga ta po opracowaniu odpowiedniej dokumentacji może spełniać kryteria, które kwalifikują ją do dofinansowania z Marszałkowskiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Samorzady będą mogły otrzymać dofinansowanie z FDS do wysokości 80% przewidywanych kosztów realizacji zadania.

Ponadto w ciągu drogi w miejscowości Klice istniało niegdyś zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwo gospodarki rolnej. Fakt ten kwalifikuje zadanie do dofinansowania z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach wsparcia gmin popegeerowskich na budowę dróg, kanalizacji, chodników, oświetlenia i obiektów użyteczności publicznej. Wartość dofinansowania w wysokości od 50 tys. zł do 5 mln zł. Termin składania wniosków upływa 12 lutego 2021 r.

Proszę o przeanalizowanie i podjęcie stosownych kroków w w/w kwestii.

..... *Kinga C...*

W załączeniu listy mieszkańców oraz użytkowników drogi popierających modernizację drogi.